3. Divitiis si affluas, cave tibi, pauperibus enim, non divitibus promissum est Regnum Cælorum. Si bonis terrestribus irretiêre, vix volabis ad cælestia. O! quàm difficile est, ea non amare, quæ tanto labore quæxivisti. An hæc odio habiturus es, quibus amorem tibi concilias & famam? Heu divites! quanto in periculo versamini! Timendum vobis est, ne cælestibus bonis privemini, quia abundantis terrenis.

SS. THEODULVS, & ACATHOPVS MM.

4. Aprilis:

*Venientes autem primi & accipien-
tes murmurabant: nos portavi-
mus pondus diei, & aestus, & hi
novissimi unâ horâ fecerunt, &
pares illos nobis fecisti. Matt. 20.*

Nemo vel citò vel serò nimis cæli viam
ingreditur, si quidem ingreditur. Iu-
nis ætate THEODULUS, senex AGATHOPUS
parili tamen cursu per Martyrum stadiū cu-
currerunt, anno à Christi ortu quarto supra
trecentessimum. Et THEODULUS quidem
ante cursum, bravium (certè arrham bra-
vij) scribitur è cælo annulum accepisse, qui
artificis cæli manum crebris miraculis, qui-
bus omnes passim morbos pellebat, lauda-
vit. Porrò cùm intra carceres, ambo adhuc
consisterent, in somnis ab ipso Numine sunt
animati, ipsi verò ad fidem exemplo suo ad-
ductos alios animarunt. Postridie ad virtu-
tis theatrum (tribunal tyranni) tracti, in
rubo-

ruborem hunc in lassitudinem tortores de-
derunt. Ea, quæ secuta est, nocte, iterum
carceribus clausi, idem uterque in somnis
somnia viderant. Naufragium sibi facere
videbantur, sed auspiciatum illud & nimium
fortunatum; quod cæteris quidem, quo-
rum longè plurimi erant, fluctu haustis, ipsi
nescio in quem montem cælo contiguum
evalissent, candidis ibi vestibis ornati. So-
mnium hoc dies explicuit. In mare cum
Saxis appendicibus abjecti ipsissimum Olym-
pum subiêrunt. THEODULUS deinde multâ lu-
ce candidus inde ad suos revisit, quod testa-
mentum facere esset oblitus. Dixit ergo hæ-
redes omnium pauperes, & te quoque in-
ter hujus testamenti executores hodie cupit
habere. *Ex Metaphr. apud Surium.*

M E D I T A T I O

*Conversio ad Deum nunquam aut
nimis propera aut nimis sera,
modo sit vera.*

1. **N**ihil magis tuum est ô homo viator, quàm
tempus: cujus usus à te solo pendet, ut
possis uti omni momento vel in vitam vel in mor-
tem. Sed & nihil minus est tuum quàm tempus,
cujus æquè ac vitæ tuæ abusus est vitæ. Scelesti-
us

us quidem nihil est avaro; temporis autem avaritia
& juvenum & senum æquissima usura est. Quocunq;
tempore non cogitamus Deum (sit juventutis. sit sene-
ctutis) Pata illud tempus amissum esse. Cæsar. Mo-
nit. 2. c. 3.